
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Záchranářský výcvik VR
Objednací kód: 4514.EMS

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Balíček záchranných složek VR
Navržen speciálně pro záchranáře a další záchranné složky, aby nabízel realistické tréninkové prostředí přednemocniční péče. Obsahuje
simulace akutních situací, jako jsou srdeční zástavy, těžká traumata nebo dýchací potíže, a umožňuje uživatelům procvičit klíčové
dovednosti v krizových podmínkách.

Díky možnostem spolupráce v reálném čase a přizpůsobitelným scénářům pomáhá zlepšit rozhodovací procesy, týmovou komunikaci a
zvládání stresu. Je ideální pro poskytovatele péče, kteří chtějí zdokonalit své schopnosti v prostředí, které přesně napodobuje reálné výzvy v
terénu.

Níže je uvedena tabulka simulací a jejich patřičné kategorie:



Tradiční výcvik EMS často zahrnuje přednášky, praktické nácviky na figurínách nebo scénáře inscenované ve fyzickém prostoru, které jsou
omezeny logistickými faktory, náklady a reprodukovatelností.

Naopak SimX VR výcvik přináší interaktivní, realistické a flexibilní simulace, které umožňují záchranářům procvičovat široké spektrum
scénářů v bezpečném a kontrolovaném prostředí. SimX VR výcvik eliminuje potřebu fyzického vybavení a prostor, poskytuje možnost
opakování složitých situací a nabízí datově podloženou zpětnou vazbu.

Díky tomu je SimX VR efektivní nástroj pro rozvoj klíčových dovedností, komunikace a rozhodování v krizových situacích.




